
Управління освіти і науки Білоцерківської міської ради 
БІЛОЦЕРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ №12 
З ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ ІНФОРМАЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ 

БІЛОЦЕРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

НАКАЗ 

08.01.2020                                                                                                                           № 

Біла Церква 

 
Про підсумки участі команди школи 
в ІІ етапі Всеукраїнських учнівських  
олімпіад із базових дисциплін 
у 2019/2020 навчальному році 
 

Згідно з Положенням про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, конкурси з 
навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, олімпіади зі 
спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, затвердженим наказом 
Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 22.09.2011 № 1099, та відповідно 
до наказів управління освіти і науки Білоцерківської міської ради від 21.10.2019 року № 
165 «Про організацію та проведення ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із 
базових дисциплін у 2019/2020 навчальному році», «Про підсумки проведення  ІІ етапу 
Всеукраїнських учнівських олімпіад із базових дисциплін у 2019/2020 навчальному році» 
від 02.01.2020 р. №4 з метою створення належних умов для виявлення і підтримки 
обдарованої молоді, розвитку її інтересів, схильностей та природних обдарувань у місті 
був проведений ІІ етап Всеукраїнських учнівських олімпіад із 24 базових дисциплін.  

У ІІ етапі взяли участь 63 учні закладу з 16 базових дисциплін. 
Кількісний склад і результативність виступу команди на ІІ етапі олімпіад із базових 

дисциплін представлено в таблиці (додатки 1-3).  
Учителі освітнього закладу якісно підготували учасників. Призерами стали 38 

учнів (60,3%): п’ятнадцять І місць, тринадцять ІІ місць та десять  ІІІ місць.  
Моніторинг за три останніх роки: 

Навчальні 
роки 

Кількість 
учасникі
в 

Кількість 
призерів 

І м. ІІ м.  ІІІ м. Кількість 
предметів без 
призерів 

2017/2018 72 52/66,7% 15 22 15 1 
2018/2019 56 32/57,1% 14 11 7 3 
2019/2020 63 38/60,3% 15 13 10 2 

 
Як видно із таблиці, у цьому навчальному році  покращилася результативність 

учнів нашої школи порівняно із попереднім. Немає призових місць на олімпіаді з технічної 
праці та астрономії.  Найбільша кількість призових місць на олімпіадах: з інформаційних 
технологій - сім (учителі Журибеда О.А., Бєлякова І.І., Зеленська Н.І., Мимренко В.В.),  6 
призових місць з інформатики  (учитель Бодрик О.О.), 4 – з географії (учителі Міханова 
В.П., Калашнікова Г.В.), по 3 – з української мови та літератури (Прохоровська В.В., 
Яковенко О.П., Дем’яненко С.І.), фізики (Пономаренко С.І.), біології (Пильник О.О., 
Григор’єва Н.Ю.), зарубіжної літератури (Куракіна В.В., Боханевич І.Р.).  

16 учнів нашої школи направлені для участі в ІІІ етапі олімпіад із базових 
дисциплін.  

Зважаючи на результати ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із базових 
дисциплін, 

 
НАКАЗУЮ:  



1.​ Відзначити учнів-призерів ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із базових 
дисциплін. 

2.​ Шкільним МК проаналізувати результати участі учнів школи у ІІ етапі 
Всеукраїнських учнівських олімпіад із базових дисциплін із метою покращення 
роботи з виявлення обдарованих дітей, підбору учнів та їх підготовки до участі в 
міському етапі. 

3.​ Організувати підготовку учнів до участі у ІІІ (обласному) етапі олімпіад із базових 
дисциплін. 

4.​ Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
Директор школи ​ ​ ​ ​ ​ ​          ​ ​ Олексій ВІТЮК 
Виконавець 
Прохоровська В.В. 
З наказом ознайомлені: 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                                                                     
 

 2019/2020 навчальний рік 



 
Результати участі в ІІ етапі Всеукраїнських учнівських 

олімпіад із базових дисциплін 
 

 
 
№ 
з/п 

Предмети 6 7 8 9 10 11 Усього 
місць 

1.​  Англійська мова Х Х 5 14 9 ІІ 1 
2.​  Історія Х Х 11 7 І 6 1 
3.​  Хімія Х 12 12 13 15 ІІІ 1 
4.​  Фізика Х 4 ІІ ІІІ 8 ІІ 3 
5.​  Інформатика Х Х І І/І І І/ІІ 6 
6.​  Інформаційні 

технології 
Х Х ІІ І І/І І/ІІ/ІІ

І 
7 

7.​  Географія Х Х І І ІІ ІІ 4 
8.​  Біологія Х Х І ІІІ ІІІ 6 3 
9.​  Математика 6 8 ІІ 7 ІІ ІІІ 3 
10.​ Астрономія Х Х Х Х - 6 0 
11.​ Українська мова та 

література 
Х 11 8 ІІІ ІІІ ІІІ 3 

12.​ Екологія Х Х Х Х І - 1 
13.​ Обслуговуюча 

праця 
Х Х Х ІІІ Х 6 1 

14.​ Технічна праця Х Х Х 15 Х - 0 
15.​ Правознавство Х Х Х 5 ІІ 11 1 
16.​ Економіка Х Х Х - -  - - 
17.​ Зарубіжна 

література 
Х Х 14 І ІІ ІІ 3 

 УСЬОГО       38 

​ ​ ​ ​                                                        

Список 
учнів-переможців ІІ етапу Всеукраїнських учнівських 

олімпіад із базових дисциплін 
у 2019/2020 н. р.  

№ 
п/
п 

Клас Прізвище, ім'я та по батькові Предмет Учитель 

1.​  8-Г Друзенко Євгеній Романович Географія Міханова В.П. 

2.​  8-Г Друзенко Євгеній Романович Біологія Пильник О.О. 

3.​  8-Б Мякіна Анастасія Сергіївна Інформатика Бодрик О.О. 

4.​  9-А Лебедєв Дмитро Сергійович Інформаційні 
технології Бєлякова І.І. 



5.​  9-Б Мельниченко Максим 
В’ячеславович 

Інформаційні 
технології Журибеда О.А. 

6.​  9-Б Руденко Наталія Сергіївна Географія Калашнікова Г.В. 

7.​  9-В Федоренко Тамара Ігорівна Інформатика Бодрик О.О. 

8.​  9-В Федоренко Тамара Ігорівна Зарубіжна 
література Куракіна В.В. 

9.​  9-Б Сінельник Іван 
Олександрович Інформатика Бодрик О.О. 

10.​ 10-Б Яцун Катерина Олександрівна Екологія Григор’єва Н.Ю. 

11.​ 10-Б Ткаченко Артем Вікторович Інформаційні 
технології Зеленська Н.І. 

12.​ 10-В Дубровіна Анастасія 
Андріївна Історія Вітюк Н.С. 

13.​ 10-В Черняховський Михайло 
Олександрович Інформатика Бодрик О.О. 

14.​ 11-Б Кавацюк Богдан Олегович Інформатика Бодрик О.О. 

15.​ 11-В  Кузьменко Денис 
Олександрович 

Інформаційні 
технології Журибеда О.А. 

                                                                                                                                            
                                                                                                                                         

Список 
учнів-призерів ІІ етапу Всеукраїнських учнівських 

олімпіад із базових дисциплін 
у 2019/2020 н.р.  

 

№ 
п/
п 

Клас Прізвище, ім'я та по 
батькові Предмет, місце Учитель 

1.​  8-Г Друзенко Євгеній 
Романович Математика, ІІ Вітюк О.П.,  

Радченко В.С. 

2.​  8-Г Друзенко Євгеній 
Романович Фізика, ІІ Пономаренко С.І. 

3.​  8-Г Юрченко Максим 
Вікторович 

Інформаційні 
технології, ІІ Журибеда О.А. 

4.​  9-А Сірмановська Анастасія 
Володимирівна Біологія, ІІІ Пильник О.О. 



5.​  9-В Сіволапова Анастасія 
Сергіївна 

Трудове 
навчання 

(обслуговуюча 
праця), ІІІ 

Поліна Г.П. 

6.​  9-А Романюк Анна Геннадіївна Українська мова 
та література, ІІІ Дем’яненко С. І. 

7.​  9-В Черевко Максим 
Сергійович Фізика, ІІІ Пономаренко С.І. 

8.​  10-А  Опря Анастасія Сергіївна Математика, ІІ Слуп’ян Л.М. 

9.​  10-А  Опря Анастасія Сергіївна Географія, ІІ Міханова В.П. 

10.​ 10-А Опря Анастасія Сергіївна Зарубіжна 
література, ІІ Боханевич І.Р. 

11.​ 10-А  Опря Анастасія Сергіївна Правознавство, ІІ Щербина Р.Г. 

12.​ 10-Б Косолап Анастасія 
Сергіївна Біологія, ІІІ Григор’єва Н.Ю. 

13.​ 10-В Дубровіна Анастасія 
Андріївна 

Українська мова 
та література, ІІІ Яковенко О.П. 

14.​ 11-Б Дорофєєва Яна Вікторівна Хімія, ІІІ Бєлова Н.А. 

15.​ 11-Б Дорофєєва Яна Вікторівна Зарубіжна 
література, ІІ Куракіна В.В. 

16.​ 11-В Олефіренко Анна 
Вікторівна 

Англійська мова, 
ІІ Романченко Л.В. 

17.​ 11-В Подобєд Дмитро 
Віталійович Фізика, ІІ Пономаренко С.І. 

18.​ 11-В Подобєд Дмитро 
Віталійович Інформатика, ІІ Бодрик О.О. 

19.​ 11-В Подобєд Дмитро 
Віталійович Математика, ІІІ Муляр Л.В. 

20.​ 11-В Кузьменко Денис 
Олександрович 

Українська мова 
та література, ІІІ Прохоровська В.В. 

21.​ 11-В Кузьменко Денис 
Олександрович Географія, ІІ Міханова В.П. 

22.​ 11-В Петухова Мар’яна 
Олександрівна 

Інформаційні 
технології, ІІ Мимренко В.В. 

23.​ 11-В Джима Павло Юрійович Інформаційні 
технології, ІІ Журибеда О.А. 



 


	​​​​                                                       
	Список 
	Список 

